彩页
华为CloudEngine 16800数据
中心交换机详版彩页
CloudEngine 16800 是华为推出的面向 AI 时代的数据中心交换
机。
该系列内嵌 AI 芯片，承载独创的
iLossless 智能无损交换算法，对全

CE-SFU04G1 CE16804 交换网板 G1
CE-SFU04H-P CE16804 交换网板 H
华为 CloudEngine 16800 数据中心交换机详版彩页 11
交换单元 2
CE-SFU04J-P CE16804 交换网板 J
CE-SFU08F-G CE16808 交换网板 F
CE-SFU08F1-G CE16808 交换网板 F1
CE-SFU08G-G CE16808 交换网板 G
CE-SFU08G1 CE16808 交换网板 G1
CE-SFU08H-P CE16808 交换网板 H
CE-SFU08J-P CE16808 交换网板 J
CE-SFU16F-G CE16816 交换网板 F
CE-SFU16G-G CE16816 交换网板 G
CE-SFU16J-P CE16816 交换网板 J
25GE/10GE 以太网光接口板
CEL48XSFD-G 48 端口 10GE 以太网光接口板(FD-G,SFP+)
CEL48XSFD1-G 48 端口 10GE 以太网光接口板(FD1-G,SFP+)
CEL72XSHGA-P 72 端口 25GE,6 端口 100GE 以太网光接口板(HGA-P,QSFP28)
40GE 光接口板
CEL24LQFD-G 24 端口 40GE 以太网光接口板(FD-G,QSFP+)
CEL24LQFD1-G 24 端口 40GE 以太网光接口板(FD1-G,QSFP+)
CEL36LQFD-G 36 端口 40GE 以太网光接口板(FD-G,QSFP+)
CEL36LQFD1-G 36 端口 40GE 以太网光接口板(FD1-G,QSFP+)
100GE 光接口板
CEL18CQFD-G 18 端口 100GE 以太网光接口板(FD-G,QSFP28)
CEL36CQFD-G 36 端口 100GE 以太网光接口板(FD-G,QSFP28)
CEL48CQHG-P 48 端口 100GE 以太网光接口板(HG-P,QSFP28)
华为 CloudEngine 16800 数据中心交换机详版彩页 12
400GE 光接口板
CEL36DQHG-P 36 端口 400GE 以太网光接口板(HG-P,QSFPDD)
CEL48DQHG-P1 48 端口 400GE 以太网光接口板(HG-P,QSFPDD)
电源
PAH-3000WA 3000W 交流电源模块
PDC-2200WC PSU-PDC-2200WC-PM2200W 直流电源
硬件 RTU